

AO PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA



PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-007/2017-SEDUC
DATA DE ABERTURA: 20/07/2017 HORÁRIO DE ABERTURA: 08h30m.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE I							V. Extenso	
Item	Descrição	Unid	Qtd	Marca	V. Unit.	V. Total	Unitário	Total
1	CADEIRA UNIVERSITARIA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: PARA DESTRO, COM ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 30MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI A PÓ: COM PORTA LIVROS REVESTIDO COM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO (FORMICA), ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA - 1,00 M / LARGURA - 0,60 CM / PROFUNDIDADE -0,60 CM	UNID	800	MAP	R\$ 218,73	R\$ 174.984,00	duzentos e dezoito reais e setenta e três centavos	cento e setenta e quatro mil, novecentos e oitenta e quatro reais
2	CONJUNTO DE MESA + CADEIRAS, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: MESA CONFECCIONADA EM MADEIRA E MDF, QUADRADA COM TAMPO EM M.D.F. BRANCO COM FITA DE BORDA COLORIDA. PES DA MESA COLORIDOS, PITADOS COM TINTA ESMALTE SINTETICO ATOXICO (A SEREM DEFINIDAS PELA SECRETARIA), BASES DE SUSTENTAÇÃO DA MESA BRANCO, ACOMPANHA 04 CADEIRAS COLORIDAS, COM ESTRUTURA DE FERRO BRANCO, ACENTO E ENCOSTO EM M.D.F. PINTADO COM TINTA ULTRAVIOLETA ATOXICO NAS CORES (A SEREM DEFINIDAS PELA SECRETARIA). MEDIDAS DAS CADEIRAS: 60 X 30,5 X 26 CM; MEDIDAS DA MESA: 60 X 60 X S5 CM.	CJ	40	MAP	R\$ 545,05	R\$ 21.802,00	quinhentos e quarenta e cinco reais e cinco centavos	vinte e um mil, oitocentos e dois reais
Total						R\$ 196.786,00		
cento e noventa e seis mil, setecentos e oitenta e seis reais								

LOTE II							V. Extenso	
Item	Descrição	Unid	Qtd	Marca	V. Unit.	V. Total	Unitário	Total
1	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA - PRODUTO TODO EM PVC. RESISTENTE A NO MINIMO 130 KGS, CONFECCIONADA EM MATERIAL NÃO RECICLÁVEL, ANTIDERRAPANTE. EMPILHÁVEL. DIMENSÕES (CXAXL)MM: 550X720X550. SEM BRAÇO COM ENCOSTO, COR BRANCA.	UNID	200	TRAMONTINA	R\$ 58,02	R\$ 11.604,00	cinquenta e oito reais e dois centavos	onze mil, seiscentos e quatro reais
2	CAIXA DE SOM + MICROFONE - MISTURADOR AMPLIFICADO E CAIXA ACUSTICA A UNIDADE MISTURADORA RECEBE SINAIS DE MICROFONE, TECLADO, TAPEDECKS COM CD, GUITARRA OU VIOLÃO, POTENCIA 60 WRMS - 1 AUTO FALANTE 12,80 HMD 1 TEWWTTER PIEZOLETTRICO, ENTRADA USB 4 CANAIS DE MIRAGEN SENDO 2 MICROFONE COM CD PLAYER, 1 CANAL PARA GUITARRA-EFEITO OVERDRIVER, EQUALIZADOR GRAVE E AGUDO E ALIMENTAÇÃO 127/220 V.	UNID	3	ONIL (OCM490)	R\$ 1.470,17	R\$ 4.410,51	um mil, quatrocentos e setenta reais e dezessete centavos	quatro mil, quatrocentos e dez reais e cinquenta e um centavos

(Handwritten signatures and initials)

FL. 235

3	ESCALADA CONFECCIONADA EM ALUMINIO COM 6 DEGRAUS E FITA DE SEGURANÇA	UNID	1	BOTA FOGO	R\$ 259,24	R\$ 259,24	duzentos e cinquenta e nove reais e vinte e quatro centavos	duzentos e cinquenta e nove reais e vinte e quatro centavos
4	MESA PARA TENIS DE MESA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: COM MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDAM AOS PADRÕES DA ITTF, TAMPO EM MDF 15MM, PÉS DE MADEIRA COMPENSADA DOBRÁVEIS. MEDIDAS DO PRODUTO MONTADO: LARGURA - 152 X ALTURA - 76 X COMPRIMENTO - 274 CM.	UNID	3	KLOTF	R\$ 1.972,18	R\$ 5.916,54	um mil, novecentos e setenta e dois reais e dezoito centavos	cinco mil, novecentos e dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos
5	QUADRO BRANCO MEDINDO 150 x 120 CM	UNID	38	TANTANIA	R\$ 308,37	R\$ 11.718,06	trezentos e oito reais e trinta e sete centavos	onze mil, setecentos e dezoito reais e seis centavos
Total						R\$ 33.908,35		
						trinta e três mil, novecentos e oito reais e trinta e cinco centavos		

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	
DUZENTOS E TRINTA MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 230.694,35

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

Fortaleza, 20 de julho de 2017.

COMERCIAL OLIVEIRA & PAZ
M. Celina Oliveira da Paz
 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME
 CNPJ: 23.664.142/0001-59